

Trend Of Hair Vesterbro ApS

Vesterbro 4 - 6
5000 Odense C
CVR-nr. 32275486

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Peter Flemmer Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trend Of Hair Vesterbro ApS

Vesterbro 4 - 6

5000 Odense C

CVR-nr.: 32275486

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søren Peter Flemmer Nielsen

Pia Maria Nielsen

Direktion

Søren Peter Flemmer Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i klipping og salg af kosmetiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende på baggrund af de lagte planer for regnskabsåret 2016. Selskabets aktivitet og aktiver er overdraget pr. 01.01.2016 til selskab under samme ejer, hvorfor der ikke har været aktivitet i året.

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		335.509	569
Personaleomkostninger	2	0	(528)
Af- og nedskrivninger	3	0	(17)
Driftsresultat		335.509	24
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.188	34
Andre finansielle indtægter	4	7	(1)
Andre finansielle omkostninger	5	0	(16)
Resultat før skat		363.704	41
Skat af årets resultat	6	(80.004)	(15)
Årets resultat		283.700	26
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.700	26
		283.700	26

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	51
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	51
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	8	0	0
Andre tilgodehavender		625	55
Udskudt skat		0	43
Finansielle anlægsaktiver		625	98
Anlægsaktiver		625	149
Fremstillede varer og handelsvarer		0	296
Varebeholdninger		0	296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.502	37
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		778.502	48
Likvide beholdninger		10.083	118
Omsætningsaktiver		788.585	462
Aktiver		789.210	611

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		624.343	341
Egenkapital		749.343	466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15
Skyldig selskabsskat		34.867	0
Anden gæld		5.000	130
Kortfristede gældsforpligtelser		39.867	145
Gældsforpligtelser		39.867	145
Passiver		789.210	611
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	340.643	465.643
Årets resultat	0	283.700	283.700
Egenkapital ultimo	125.000	624.343	749.343

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende på baggrund af de lagte planer for regnskabsåret 2016. Selskabets aktivitet og aktiver er overdraget pr. 01.01.2016 til selskab under samme ejer, hvorfor der ikke har været aktivitet i året.

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	485
Andre omkostninger til social sikring	0	19
Andre personaleomkostninger	0	24
	0	528

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	17
	0	17

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7	(1)
	7	(1)

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	16
	0	16

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.867	0
Ændring af udskudt skat	43.148	10
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	5
	80.004	15
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		170.000
Afgange		(170.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(119.000)
Tilbageførsel ved afgange		119.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	445.812	104.800
Afgange	(445.812)	(104.800)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(445.812)	(104.800)
Tilbageførsel ved afgange	445.812	104.800
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	110.090
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Alt mellemværende med pengeinstitutter er sikret igennem virksomhedspant på nom. 400.000 kr. med pant i det til enhver tid værende driftsinventar m.m.		
